
ス中パー耐吹ルツーズ20竃:6第咽戦 警酵蹴轟

4.213鳥 . もてぎ5時間耐久レース
腱4丁OYO丁A GAZ00 Racing 86/BRZ Race2016

クラブマンシリーズ第1戦

公式予選② 正式結果表 ′θ′グ
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WEATHERi   Cloudy

COURSE :   Dry

Pos. No. Driver
1

2

3
4

5

6
7
8

9
10

11

12

13
14

15

16

17
18
19

20
21

22
23

小野田

Time Car Name
3/4ネッツ東埼玉ワコーズED86
4ノ6栃 木スパル0丁モチュールBRZ
4/5ラルグ水戸86
2/8 0TG ARttA 86
2/7ネッツ東京JKB頭 文字D86
4/6 茨城 トヨペット GY86
2/9 KYC― medinet86

4/5 YMS☆ イングス86トッチー号
2ノ3 Green Brave 86
4/8 SYMS・ 楡クリ自動車部BRZ
3/4 N∪丁ECリ ミットN中部86
6/8 3YS N― SPEED 86
3ノ3 1D186
3/4 カローラ名古屋AREA86
4ノ7 ラウズR・ N湘南エリア86
4ノ5 メタルラポ

~ス
ペツクスBRZ

4/6 ガレージK2CHITOSE86
2/8 オートサービス ボンバー86
4/6 プレーンスノコμBS☆BRZ
2/8 YMS☆ シティオート86
7/7 茨城トヨペット ドラゴン86
4ノ8 DEES-86Racing
6ノ8 CP55 BS 86
4/8 もらいばしヒシキレーシング86
3ノ8 p・ muワコーズNAVUL86
2/8 ミート・フリー・マンデーBRZ

計時委員長 :山賀 賢史

600
75
710
126
773
70

手塚 祐弥

朝日 俊光

庄司 雄磨

塚本 奈々美

木村 貴洋

横田 剛

栃本 良二

黒岩 唯―

五賀 貴男

牧 智晴

前
":佳
紀

浅沼 直之

清水 寿幸

塚田 祐也

稲山 誠

千歳 和哉

上野 浩

小日山 典明

吉田 政美

野村 達也

佐久間 進

鈴木 俊介

荒
"l美
恵子

泉 竜太

片岡 照仁

2:21.042

2'21.666

2'21.901

2:21.981

2!22.508

2'22.896

2!22.908

2=23.223

2'23.326

2:23.468

2123.474

2123.491

2:23.536

2:23.654

2:23.831

2:24.435

2:24.435

2024.704

2'25.320

2!25.444

2:26.781

2=27.090

2127.318

2127.931

2:28.319

2:33_480

122.55krnノ h

O.624

0.859

0.939

1.466

1.854

1.866

2.181

2.284

2_426

2.432

2.449

2.494

2.612

2.789

3.393

3.393

3.662

4.278

4.402

5.739

6.048

6.276

6.889

7.277

12.438

0.624

0.235

0.080

0.527

0.388

0.012

0.315

0.103

0.142

0.006

0017
0.045

0.118

0.177

0.604

0.000

0.269

0.616

0.124

1.337

0.309

0.228

0.613

0.388

5.161

23
54
96
12

52
224
502
759
15
58
129
787
373
175
510
314
888

24   48
25  539
26    4
以上予選通過車両

開始時刻 : 09:20′ 00 終了時刻 1 09:40'00

予選通過基準タイム (130%)3′ 03997

審査委員長 :南 洋一 高谷 克実競技長 :
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